
Regionaal Beleidsplan, Regionaal Crisisplan en Regionaal dekkingsplan 

2025-2028 

  

Het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland; 

  

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 21 november 2024; 

  

Besluit: 

  
  

1. Kennis te nemen van de binnengekomen zienswijzen en input op het concept regionaal risicoprofiel, 

beleidsplan en dekkingsplan, de reactie van het DB daarop en de verwerkte wijzigingen; 

2. Het regionaal risicoprofiel 2025-2028, met inachtneming van de ingediende zienswijzen en 

de reactie van het DB daarop, definitief vast te stellen; 

3. Het regionaal beleidsplan 2025-2028, inclusief de bijlage dekkingsplan, met inachtneming 

van de ingediende zienswijzen en de reactie van het DB daarop, vast te stellen; 

4. Het vastgestelde beleidsplan, risicoprofiel en dekkingsplan ter kennisname via bijgevoegde 

aanbiedingsbrief te verzenden aan de raden en partners; 

5. Het crisisplan 2025-2028 vast te stellen en in werking te laten treden per 1 januari 2025. 

  

De secretaris De voorzitter 

drs. D.G.L. Kransen A.J.M. Heerts 

Twello, 12 december 2024 

Nr. 38 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
10 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 38 10 januari 2025 1 


